Общество с ограниченной ответственностью "PPT.ru"
(ООО "PPT.ru")

ПРИКАЗ
25 июня 2024 г. № 21

Санкт-Петербург

О снятии дисциплинарного взыскания

В связи с добросовестным исполнением Правил внутреннего трудового распорядка менеджером отдела продаж Пэпэтэшиным Петром Петровичем

приказываю:

с 01.07.2024 снять с него дисциплинарное взыскание в виде замечания, наложенное приказом № 35-н от 25.04.2024 г.

Основание:

ходатайство о снятии дисциплинарного взыскания начальника отдела кадров Иванова И.И. от 20 июня 2024 г. № 6.

Генеральный директор                     Петров           П.П. Петров

С приказом ознакомлен:

Менеджер отдела продаж                  Пэпэтэшин     П.П. Пэпэтэшин

[bookmark: _GoBack]                                                           26.06.2024